

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 10 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร									
ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 70 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ ตำบลท่าคอย อำเภอกำแพง จังหวัดเพชรบุรี									
ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	400.00	ตร.ม			2.00	800.00	800.00	
2	ลูกรังพร้อมบดอัด	520.00	ลบ.ม	220.00	114,400.00		-	114,400.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 ม.	81.00	ท่อน	300.00	24,300.00			24,300.00	
4	งานทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม	373.00	7,460.00	46.00	920.00	8,380.00	
5	งานคอนกรีต (Strength 240 ksc.)	60.00	ลบ.ม	1,795.00	107,700.00	160.00	9,600.00	117,300.00	
6	งานไม้แบบ	26.00	ตร.ม	640.00	16,640.00	100.00	2,600.00	19,240.00	
7	งานเหล็กดัดระแนงสำเร็จรูปขนาด 4 มม.	400.00	ตร.ม	30.00	12,000.00			12,000.00	
8	งานเหล็ก DB 12 มม.	77.00	กก.	14.52	1,118.04	3.30	254.10	1,372.14	
9	งานเหล็ก DB 25 มม.	177.00	กก.	18.57	3,286.89	2.90	513.30	3,800.19	
10	งานลูกรังไหลทาง	80.00	ลบ.ม.	220.00	17,600.00			17,600.00	
11	ยางมะตอย	20.00	ลิตร	15.00	300.00	5.00	100.00	400.00	
12	แผ่นโฟม	4.00	แผ่น	25.00	100.00			100.00	
13	Guard Rail	20.00	เมตร	2,000.00	40,000.00		-	40,000.00	
14	ป้ายจราจรแบบ A (ป้ายหยุด)	2.00	ป้าย	3,500.00	7,000.00		-	7,000.00	
	ค่าวัสดุ				351,904.93				
	ค่าแรงงาน						14,787.40		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							366,692.33	
	ผลรวมทั้งหมด							366,692.33	